
rflJL\

ke o dílo 6440-0228-2016-32 - "O rava krytiny a omítek",
dne 26. 10. 2016

íže uvedeného dne, a roku smluvní

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 OI Praha 6 -

60162694
CZ60162694

Bankovn í spojení:

Za kterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve sm luv ních:

- ve lechnických:
Fax:
E-mail:
Datová sc hránka:
Adresa pro

Iveta Vamberová, vedoucí pro'-'OZU Pardubice Odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentu ry s nem ovi t)'m
maj etkem (dále jen .,Al I M"),
na po' min istra 2493 /20 14-1140 ze dne
19. pros ince 1014 vydaného \e smyslu ustanovení § 7 od st. 2 zák.

219/2000 Sb.. o majetku é eské repub liky a jejím v, stupování
v právních vztazích. ve

Iveta Vamberod., vedoucí pro\ Odboru
\ iw infrastrukt ury AH1\íM. tel. :

hj yaavk
Agentura s nemovitým majetkem. provoLu
Pardubice, Teplého 1899. Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel„ na jedné

a

2. AURINKO - DV s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Kraj sk)·m so udem v odd íl C.
vložka 7914
Sídl o:

Bankovní spojení :

Zastoupená:
Kontaktn ( osoba:
- ve smluvních:
- ve technických:
Fax:
E-mail:
Datová sc hrán ka:
Adresa pro

Ú 106, 370 1O
251 764 12
CZ25176412

Mužíkem, jednate lem

Mui.ík . jednatel tel.:
Muž ík . jednatel Lei.:

wd3n8 76
AUR.INKO - DV s. r.o .. lJsil né 106 . 370 10

dále také jen „zhotovitel'· na druhé

uzavírají ke shora uvedené tento dodatek , (dále jen ..dodatek")



1 
dodatku 

tohoto dodatku j e a narovnání provedených prací ze strany zhotovitele 
oproti pt1vodnímu rozsahu d le smlouvy. celkové ceny díla j sou 

které vyvstaly až v realizace díla a neby I} an i vyna ložen í odborné 
smlouvy o dílo. 

Jedná se o tyto vícepráce a 
postupné demontáži stávajícího obložení a stropu roštu v celé 

místnosti OÚ bylo že stávaj ící jádrové vápenocementové omítky (44 111
2
) a stropu 

( 16 m2
) j sou ve velmi špatném technickém stavu. Na je provedena rákosová om ítka, ve které se 

vyskytuje mnoho velkých trhlin. dále V) kazu je' elké nerovnosti v celé ploše stropu a místy je 
nesoudržná s podbitím stropu. a podkl ad nelze v žádném po oškrabání 
starých maleb aplikovat pouze vápe1111) 5tuk. s penetrací a následnou v);malbou j ak se 

uvažovalo, protože by docházelo k 'ýskytu trhlin a nero\ no ti podhledu 
nebyly zakryty. 

a v celé místnosti se v jádrové omítce ro\ vysk-ytuje množství trhlin 
celoplošných nerovností. Omítka nad podlahou je nesoudržná se zdivem a drolí se ( 12 m\ a 
proto je nutné ji osekat až na zdivo. Vedle do místnosti byl navíc objeven výklenek \'e 
stávajícím nosném zdivu zde byly púvodní do této místnosti). který je 
pálenými cihlami (1,9 m2

) . Tato kaje nesoudržná a místy jsou cihly poškozené. 
Kolem stávajícího okna z této místnosti do sousecln i chodby by I v nosném zdivu dále obje en 

rám okna (6,8 m). Tento rám musí b)"t vybourán ze zdiva. veškeré rýhy vyplneny 
maltou a jádrovou omítkou. 

Vzhledem k výše uvedeným bylo se zhotovitelem dohodnuto, že v celé místnosti bude 
proveden nový stropní podhled z SOK desek ( 16 m2

) zábrany. penetrace a následné 
';malby. uvažované oškrabání stru·é malby ze stropu ( 16 m2

) s následnou úpravou pouze 
dpenným štukem s penetrací a v)·malbou ( 16 m-) se nebude realizoYat. 
Lokální nesoudržná omítka oad podlahou bude až na zdivo ( 12 m1

) a budou 
t)10 plochy omítnuty jednovrstvou \ ápenoccmenro' ou hladkou omítkou ( 12 m\ . a plochach 
se tudíž dle nebude oškrabávat stará malba ( 12 m\ . esoudržná ka ' c 
stávajícím výklenku bude celá vybourána a no\ bude tento celý \-)·klenek pórobetono,·) mi 

hladkými tvárnicemi ti. 50 mm (1.9 m2
). rám puvodního okna bude vybourán 7c 

zd iva (6.8 m), veškeré rýhy budou hrubou maltou (0,5 m1
) a jednovrsn ou 

vápenocementovou hladkou omítkou (0,5 m\ Po úpravách podkladu se na v celé 
místnosti bude aplikovat polymercementový spojovací ( 44 rn1

) a budou 
potaženy sklovláknitým pletivem do tlexibilního lepidla (44 111

2
) . dojde 

k eliminaci vzniku budoucích trhlin v nové omítce a ce loplošném u možnému vyrovnání 
stávajících nerovností. Poté se bude apliko' at penetrace podkladu (44 úprava povrchu 

bude provedena dle potažením vcípenným štukem s následnou penetrací 
podkladu a výmalbou (44 m2

) . Další postup prací j iž bude v souladu s 
SOD. 

Výše uvedené mají vliv na ryto položky stávajícího dle smlouvy. které se 
navyšují a j sou dodatku: 

>- p. 3. 4 a 6 (u každé položky ncl\y$e111 ce'h.o\ého mnobtYÍ o 44 p. 13. 14 a 15 (u 
každé položky navýšení celkoYého množ>;t\ í o 0.401 t). p. l6 (navýšení celkového i 
o 16,04 t), p. 17 (navýšení celkového množství o 0.041 t), p. 18 (navýsení celkového 
množství o 0,36 t) p. 19 (navýšení celkového množství o 0,598 t). p. 21 a 22 (u každe 
položky navýšení celkového množství o 16 m\ p. 23 (nav)·šení celkového množství o 
17,6 m\ p. 24 (navýšení celkového množst\ í o 0.206 t). 

Výše uvedené mají v liv na tyto polož.ky dle smlouvy. které se snižuj í 
aj sou dodatku: 

2 



>- p. 2 (snížení celkového množstl'Í o 16 m2
) . p. 25 (snížení celkového množst\ í o 60 

p. 26 (snížení celkového množstv í o 28 m2
). 

Dále se do tohoto dodatku vkládaj í tylo nové položky: 
>- p. l (celkové množství l .9 m\ p. 5 (celkové množství 0,5 ml). p. 7 (celkmé 

množství 0.5 rn2). p. 8 (celkové množstv í 2 rn\ p. c. 9 (celkové množství 12 m\ p. I O 
(celkové množství 1,9 m\ p. 11 (ct!lkO\ é množství 6.8 m), p. 12 (celkové množst\'Í 
12 1112). p. 20 (celkové množství 16 m\ 

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o 25 731,48 bez DPH, navýšení 2,84 % 
z ceny díla. 

2 
dodatku 

I. 2. smlouvy, odst. 2.1. a 2.2. výše uvedené smlouvy se takto: 

2.1. smlouvy je závazek zhOlO\ itele provést pro objednatele dílo s názvem: „Oprava 
krytiny a omítek". kterým se r07umí souhrn následuj ících 

Exteriér 
krov, zdivo štítu, prvky - demontáž stávajících hromos 

svorek, drátu a hromos, odovych z ce lé dále demontáž vešker)·ch 
z celé budovy ( zá\ lišty. okapový plech. okapové žlaby a svod) 

dále demontáž keramické hladké krytiny (bobrovky) z celé 
latí. a 

okapové ve dále odbourán i stávajícího komínového zdiva komínu. 
dále demontáž stávajícího podbití a stropu v púdního 
prostotu, dá le provizorní konstrukce krovu -., ,:.bouráním zdi' a 
štítové za pomocí ocelových stojek nebo hrano HL dá le demonrá7 stávaj ícílh) 

štítu. dále d montaž stáYaj ícich z otvorú do 
prostoru vybouráni stávajících s provizorní výpl ni. dále 
vybouráni stávajícího zdiva celého štítu až. na nad praží okna v 2. P. dále demontáž 
celé stávající plné vazby krovu ve zdivu štítové krajních obou 
pozednic a vaznic napadených hni obou u štítové dále lokáln í odbourání 
stávající obezdívky kolem obou pozednic v pudním prostoru za zbouranou štítovou 
dále vyklizení stávající uleh lé suti a ostatního odradu z celého ptrdního prostoru 
krytina. malta, sklo. kabdy apod.). se provede vyrovnávací 
cementový na stávajícím hurdisko\ ém stropu (zrnonol konstrukce) v 
prostoru, dále se provede montáž nového z ocelových UPE 140 nad 
okenním otvorem do ve 2. P s jeho výplní z pln)'ch cihel. dále se provede montáž 

ztužujícího po celé délce štítové zdi nový nad oknem a 
na obou okrajích nosného zdiYa vložení tepelné izolace z desk> 
s polystyrenem (lignopor) na stranu jeho betonáží. dále montáž v) 7tlr7e 
z žebirkové oceli ztužujícího jej ího protažení nov) nad oknem a 

jejího ukotvení do zdiva na obou okraj ích budo\'y. dále bctoná7 
celého ztužujícího a po jeho zatvrdnutí dále se pro\'edt' 
nové zd ivo celého štítu v t i. 300 mm z hladkých t\ árn it: 
s vynechánim dvou do pudního prostoru. které budou 

z pórobetonu. dále se do otvort1 osadí 00\é at) pické 
z hoblovaných fošen a nové atypické palubkové s povrchovou úpravou olej o v) m 

dále se provede montáž pomocného modulového lešení pro opran1 
venkovních omítek nového štítového zdiva budovy. dále se na nové zdi vo štítu 
apl ikuje polymercementový spojovací ml'.istek penetrace podkladu a se zdivo 
štítu potáhne sklovláknitým pletivem do flexibilního lepidla. se z 
strany provedou nové štukové omítky malbou paropropustným a z strany 
se provedou aktivovaným šnrkem s finální úpravou povrchu fasádním si likonO\') m 

Dále se provede krajnich obou stávajících pozcdnic a 

.., 
-' 



vaznic napadených hnilobou u štítové a montáž no\é plné vazby za nov)·m 
zdivem štítu z reziva impregno\ aného proti hmyzu. 
houbám a plísním, dále se provede podezdí\'ka vazného trámu (u noH! plné azby) L plných 
cihel na cementovou maltu na okraji hurdiskoYého stropu. dále se provede loká lní opra\a 

jednot! ivých stávajícího krovu v celém pudn ím prostoru. Dále se pro\ ede 
oboustranné spodní štítové zdi z plných cihel horní plochy 
odbouraného zdiva komínu a následné vyrovnání obou ploch betonem, po Latvrdnutí 
betonu se odstraní. Dále se provede lokální oprava obezdívky obou pozednic 
v prostoru za novou št ít ovou dvouvrstvé štukové omítky ploch 
s následnou lokální výmalbou paropropustn)'m náterem. Dále se provede montáž nové 
okapnice z Pz plechu s povrchovou úpra\'OU pn obvodu celé budovy a difúzní fo lie na 
všechny stávající a nové krokve celé budovy. vše kompatibilní s typem nové 
krytiny, dále montáž nových kontrala1 í a Jatí na celou budo\'y 
impregnovaných proti hmyzu. houbám a plísním. dále mont<iž 
nového okapního pásu. ochranné po celém obvodu okraje 
budovy a lišty z Pz plechu s P°' rcho\'ou úpra\ ou, dá le montáž nové velkoformátové 
betonové kry1iny (Alpská taš!..a Classic s po\ rchovou úpravou Protector) na ce lou 

budovy nov)·ch a hromOS\ odo\ ých tašek. s 
pásem vše kompatibiln í s rypem no\é k.rytin) . Dále se provede montáL 
nového oplechování horní ploch) \ po odbourání zdi\ a komínu z Pz 
plechu s povrchovou úpravou. okapových a z Pz plechu s povrchovou úpravou a 

z Pz plechu s po\'rchO\·ou úpravou. vše kompatibilní s typem no\é 
kryti ny. Dále se provede montáž nového hromosvodového AL vedení na celou 

budovy s vytažením nad úrovef) na okraj ích obou místo 
hromosvodových Pz ploch)·ch a svorek. Na nov)· 
hromosvod bude provedena výchozí re\ ize s vyhotovením revizní zprávy. Dále se provede 
montáž nového obložení okapové a nad ve 

budovy z palubek. poHchové úpravy lazurovacím lakem. 
Exteriér 

ve 2.NP skJadu, ve vstupní chodba DÚ a místnost DÚ 
v 1.NP - zakrytí stávajících podlahm')·ch kryt in v místnostech ochrannou geotextilií 
pl·ed zabájením prací. dále demontáž stávaj ících elektroinstalace (zásu\ky, ") 

rozvody NN a datové rozvody \ P C lištách apod.). dále demontáž stáYajíc ího 
obložení a "podkladními rošty vybraných místnostech 

následného celoplošného sLarych maleb a olejov)·ch dále demontáž stávající 
podlahové krytiny v s následn)·m vybouráním konstrukce bez 

dále vybourání stávajících tvárnic a okna ve 
místnostech parapetú. dále V) bourání stávajících v 111 ístnosti Dl. 
dále lokální odsekáni stávajících keramických nesoudržné keramické dlažb) a 
nesoudržných jádrových omítek nad podlahou v místnosti DÚ. dále celoplošné 
vybourání stávající nesoudržné pNzdíYky výklenku stávajícího 

rámu kolem okna v místnosti DU, dále V)'Sekání drážek pro stávajících 
NN pod omítku. se provedou lokální opravy všech praskl in ve 

omítkách. dále se provede montáž fasádního polystyrénu nad okenním otvorem v \C 

2.NP s potažením této ploch) sklO\ láknit)'m pletivem do flexibilního lepidla s 
penetrací podkladu a stroptt a no,-ých celoplošn}·ch štuk.ových omíte!.. 
s následnou v)·malbou paropropusm)1m se v místnosti DÚ provede nová 

stávajícího výklenku pórobetonovými hladkjmi tvárnicemi, lokální 
oprava jádrových omítek nad podlahou, rýh ve zdiYu po vybouraném 
rámu hrubou maltou s jejich jednonsn ou vápenocementovou hladkou 
omítkou, dále se na všechny v místnosti DÚ bude a plikovat 
polymercementový spojovací skJovláknité pletivo do flexibilního lcpidh1 
s následnou penetrací podkladu, dále se ye \·šech místnostech ve 2. NP provede montá7 
nových z SDK desek s izolací a zábranou s následnou penetrací 
podkladu a výmalbou, v místnosti DÚ v 1. NP se provede podhled z SOK desek bez izolace 
s zábranou, s následnou penetrací podkladu a výmalbou, dále se na 
provede monráž nové dvouvrstvé podlahy z desek OSB s následnou 



pokládkou nové podlahové krytiny z P\'C obvodov)·1ch soklíkú a hran
z PVC, dáJe se provede v DlJ a v místnosti DlJ montáž nových

oken s folií na dvojsklech a parape1u
z komtirkového plastu a z Pz plechu s povrchovou úpravou. dále se v místnosti D(J provede
mo ntáž nové s povrchovou úpravou s

kováním. dále se ve stá\'aj ících do zbrojního skl adu vyrn e11 i
cylindrická vložka, dále se provede lokální oprava keramické dlažby na podlaze
v místnosti OÚ a obložení stávajíc ího betonového do místnosti Dli
barevným litým teracem, dále se provede stávajicích spár po demontážích

s následnou montáží nových z PVC. dále se provede syntetický
stávajících ÚT ve vybraných místnostech, dá le se provede montáž nových prvkl'1 (v

i montáž) elektroinstalace (zásu vky, rozvod)'
NN a datové rozvody v PVC lištách apod. ) s následným provedení revize a vyhotoven ím
revizní zprávy. Po stavebních prací se provede budovy, to vše na objektu
Ve li telská budova 2 12, obj. O12 ve vojc:nské m újezdu Boletice, vojenský areál Osada
Polná. odvozu a li kvidace vzn ikléhc· stavebního odpad u z celé zakázky (vše
že lezného šrotu) dle požadavku uživatele.

2.2. Podrobná specifikace díla podle 2.1. sm ouvy je obsažena v príloze 2 tohoto dodatku
„ Podrobná specifikace díla· ·. : j e nedílnou tohoto dodatku.

2 . 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. v)še U\'edcné smlouvy se takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1 990 Sb .. o cenach. ve
dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy. a to ve
výši:

932 326,18 bez DPH
(slovy: 18/100 haléH1)

3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v
posk)'tnutí zdan itelného V uzavfoní této sm louvy je zákonem stanovena sazba
DPH ve vý·ši 21 %. což 195 788,50 a celková cena za dílo D PH tedy
l 128 114,68

.3
ujednání

1. Tímto dodatkem se pl'iloha I sm lom·y. a to pnlohou I tohoto dodatku a nahrazuje
2 smlouvy, a to 2 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy z11stávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek nedílnou smlouvy, smluvní strany prohlašují. že dodatek

s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuj í svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden pot\Tzený stej nopis obdrží zhotovitel a

druhý potvrzený stej nopis obdrží objednatel.

1 - položkový víceprací, s tran Ll .

2 - podrobná specifikace díla, stran 8.

V dne:



1 dodatku 1 SOD 6440-0228-2016-32

stran: 4

KRYCÍ LIST

Název stavby Oprava krytiny a omítek - dodatek 1 JKSO

Název objektu Velitelská budova 212. CE 02-26-03/012

Název Vícepráce a Misto Osada Polna

- '

- - '

Objednatel AHNM Praha 60162694 CZ60162694
-- - •

Projektant

Zhotovitel AURINKO - DV s.r.o.. 25176412 CZ25176412

Zpracoval Dne
- --
- -

a jednotky

Náklady 11 m.J . Naklady / 1 m.j. Poéet Náklady 11 mj
----------- -----

o 0 ,00 o 0,00 o
náklady v CZK

A Základnl rozp. náklady B náklady c Vedlejši náklady

1 HSV Dodávky 0 ,00 8 Práce 0 ,00 13

2 Montáž 9 Bez pevné pod!. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 ,00 15 Územní v livy

4 Montáž 11 0 ,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z

r--7 _1-6_ ) _ ...__l _1_2 _oN s-11 l L ___o_.0_0_1_9_v_R_N_(F_. _13_-1_a_1

20 HZS J 0 ,00 21 Kompl.

Projektant

RazítkoDatum a podpis

Objednatel
------- - ----------

Datum a podpis Razítko

tovitel

...

Razitko

zcracováno systémem KROS. tel .02I117 512 84 Strana 1

0 ,00 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady

23 12. 19-22

24 15 % O. DO DPH

25 21 % 25 731.48 DPH

26 Cena s DPH 23-25)

E a

27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 -

f

I

I

I

!

'

0 ,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,0 0

0 ,00

25 731,48

0,00

5 403,61

31 135,09

0,00

0,00

0,00



REKAPITULACE
Stavba:

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód

HSV

3
6

9
997
998
PSV
763
783
784

Oprava stfešni krytiny a omítek - dodatek 1

Velitelská budova 212. CE 02-26-03101 2

Vícepráce a

AHNM Praha

AURINKO - DV s.r.o ' Ceské

2

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletni konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni vypint
Ostatní konstrukce a prace, bouráni

hmot
Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché vystavby

práce -

práce - malby a tapety
Celkem

Strana 2 z 4

-t- Cena



Stavba:

Objekt:

JKSO :

Oprava krytiny a omítek - dodatek 1

Velitelská budova 212, CE 02-26-03/012

Vícepráce a

Objednatel: MO-CR, A HNM Praha

Zhotovite l: AURINKO - DV s.r.o. , Ceské

Datum:

P .C. 1V KCN Kód po ložky Popis

- - - - ---
1 2 3 4 5

o 1-ISV Práce a dodávky HSV

o 3 Svíslé a kompletni konstrukce

K 011
342272148 ti 50 mm z pórobetonových hladkých objemové hmotnost i

500 kglm3

o 6 Úpravy podlahy a osazováni výplni

2 K 011 61 1311 131 Pola.leni v11ill'n ích rovných stropu vápenným štukem lloušl'ky uo 3 mm

3 K 011 612131111 Polymercementový spojovací nanášený

4 K 011 612131121 Penetrace akrylát-silikonová nanášená

5 K 014 612135101 Hrubá ryh ve maltou jakékoli rýhy

6 K 011 612142001 Potažení vnitrnich sk lovláknitýrn pletivem do tenkovrstvé hmoty

7 K 014 612325111 Vápcnocc1ncntová hladl(á omítka rýh ve šiiky do 150 mm

8 K 014 61232041 2 Oprava vápenocementové hladké omltky v rozsahu p lochy do 30%

9 K 014
612325452 PFfplatek k cenám opravy vápenocementové omítky za dalších 1Omm v

rozsahu do 30%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

·10 K 013 962031132 Bouráni z cihel palených na MVC ti do 100 mm

11 K 013 97606111 1 Vybouráni konstrukci

12 K 013
978013141

vápenné nebo vápenocementové omítky v rozsal1L1 do 30 %

o 997

13 K 013
9970131 12 Vn itrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím

mechanizace

K 013
997013219 Príplatek k vnitrostaven ištni suti a vybouraných hmot za dopravu

14
suti ZKD 10 m

15 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

16 K 013 997013509 k odvozu suti a vybouraných hm ot na sk ládku ZKD 1 km 1 km

17 K 013 997013811 Poplatek za uložení s tavebního odpadu na skládce (skládkovné}

18 K 01 3 997013831 Poplatek za uloženi s tavebního odpadu na skládce (sk ládkovné)

D 998 hmot

19 K 01 1 998011002 Pfesun hmot pro budovy v do 12 m

o PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Ko11s1n1kC·'! c;uché vystavby

Slrnna 3 z 4

MJ
Množství Cena

I Cena celkem
Sazba

celkem jednotková DPH
- -
6 7 8 9 10

m2 1.900 21,0

ni2 -16,000 21,0

m2 44 000 21,0

m2 44,000 21,0

m2 0.500 21,0

m2 44 .000 21,0

1112 0,500 21,0

m2 12,000 2 1,0

m2 12,000 21,0

m2 1,900 21,0

m 6,800 21,0

m2 12,000 21,0

t 0,401 21,0

t 0,401 21,0

t 0,401 21,0

t 16,040 21 ,0

t 0.041 21,0

t 0,360 21 ,0

I 0,598 21 o



TV KCN Kód položky Popís :J I Množství Cena
Cena celkem

Sazba
celkem jednotková DPH

- '- - - -- - -- -- - - - -- ---
1 2 3 4 5 7 8 9 10

20 K 763 763131511 SOK podhled deska 1xA 12,5 bez T I jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 16 ,000

21 K 763 763131714 SOK podhled základní m2 16,000

22 K 763 763131751 Montáž zábrany do SOK podhledu m2 16,000

23 M MAT 283292100 zábrana PK-BAR SPECIAL role 1,5 x 50 m m2 17.600

zábrana mfltkou s lilavnl funkciJako vétrotésná zábrana„

24 K 763 998763301 Pfesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0 .206

D 783 práce -

25 K 783 783823131 akrylátový štukových om ítek m2 -60,000

D 784 práce - malby a tapety

26 K 784 7841 21001 Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 -28 ,000

Celkem

Strnrw ·I l'. 4



2 dodatku 1 SOD 6440-0228-2016-32 
stran: 8 

Podrobná specifikace díla: 

1) Exteriér 
krov, zdivo štítu, prvky 

demontáž a bourání 
> hromosvod - demontáž stávaj ících hromosvodových svorek z okapových ž lahú 3 ks. 

hromosvodových na 2 ks a hromosvodového drátu (na jedné až ke 
stávající svorce nad ochranným úhelníkem, na druhé až k první ploché svorce 
na sousední z a plochy z celé budov}. 
celkem J 6 m 

> demontáž všech z celé budovy - lišty 30 m. 
okapový plech nad cihelnou 11.2 m, okapové žlaby hákú 22.7 m a 

3 ks, okapové svody 11 ,6 m 
> demontáž stávající keramické hladké krytiny (bobrovky) z celé 

celkem 165 m2 demontáže stávaj ících z celého 
celkem 11 ,3 m 

>- demontáž stávajících latí z celé budovy. celkem 165 m2 

demontáže stávajícího z prken na ve 
budovy, celkem 15 m2 

> demontáž stávajícího podbití okapoYé ve budovy. 
? -

celkem 2,5 m-
> odbourání stávajícího komínového zdiva komínu pod spodní štítové 

zdi. celkem OJ m3 

>- demontáž stávajícího podbití a stropu v 
prostotu, celkem 52 m2 

provizorní konstrukce krovu vybouráním zdiva štítové 
za pomocí ocelových stojek nebo celkem 12 m , 

> štítová - demontáž stávaj íd ho štítu 5.2 m-. 
demontáž stávajících z otvorú do pt\clního prostom 2,2 m2 

vybourání stávajících rámú s provizorní výplní 2,2 m2
, vybourání 

stávajícího zdiva celého štíru až na nadpraží okna v 2.NP 8.1 m3
. demontáz 

celé stávající plné vazby krovu zazdené ve zd ivu štítové demontáže 
krajních obou pozednic a vaznic napadených hnilobou u štítové 
(celkem 4x 1 m), celkem 55 m 
lokáhú odbourá1ú stávající obezdívky kolem obou v prostoru za 
zbouranou štítovou celkem 0.5 m" 

> vyklizení stávající ulehlé suti a ostatního odpadu z celého pudního prostoru 
krytina, malta, sklo, kabely apod.) . celkem 4 m3 

montáž 
betonáž stropu. ztužující 

-,. provede1ú vyrovnávacího cemento\ ého v tl. do 30 mm na stávajícím 
hurdiskovém stropu konstrukce) v prostoru, celkem 20 m2 

> nad oknem a ztužující - dodáYka a montáž nového z 
ocelových UPE 140 (2 ks) nad okenním otvorem do ve 2.NP. 
celkem 2,8 m jeho z pln ých cihel. dále zrízení 
ztužujícího (výška 200 mm) po celé délct! štítové zdi nový 
nad oknem a na obou okrajích nosného zdiYa, celkem 8 rn2

. dále dodá\ ka 
nové desky s polystyrenem tl. 50 mm (lignopor) a je.ii 
následné vložení na stranu ztužuj ícího jeho 



betonáží, celkem 2,3 m2
, dále dodávka a montáž nové výztuže z žebírkové oceli 

(nosné pruty 0 JO mm svázané 0 6 mm) do ztužujícího jej ího 
protažení nový nad oknem a j ejího ukotvení do 
zdjva na obou okrajích budovy, celkem 81 m, dále provedení betonáže celého 
ztužujícího celkem O, 7 n/ dále po 

zatvrdnutí betonu , celkem 8 m2 

zdivo štitu s povrchové úpravv 
montáž pomocného modulového lešení pro opravu venkovnfoh omítek 
novel10 štítového zdiva budovy, celkem 70 m2 a po prací jeho následná 
demontáž 

-,. provede1ú nového zdiva celého štím v tl. 300 mm z pórobetonových 
hladkých tvárnic s vynecháním dvou do prostorn 
0,9x 1.2 m, celkem I O m3 dodá\ ky a montáže nových nosných 
z pórobetonu 130x24,9x30 cm, celkem 2 ks 

-,. na - dodávka a montáž nové atypické z ch 
fošen pro ve štítovém zdivu do prostoru 0,9xl,2x0,15 m. 
celkem 2 ks, dále dodávka a montúž nov)·ch atypických palubkových 

0.9xl,2 m (celkem 2 ks - lxP a lxL) do fošnové dále dodávka a 
montáž nové dvehú petlice s okem na visacím zámkem , celkem 2 ks, dále 
provedení 2x vrchního olejového obou fošnových zámbní a 

celkem 6,5 m 2 

> provedení polymercementového spojo\'acího a strany nového 
zdiva štítu, celkem 32 m2 + 25 m2 

> provedení penet;ace • a , strany ,zd iva 
celk:m , 32 m

2 +. 2: a techto sklovláknitým pletrvem 
vtlacenym do flex1b1lmho lepidla. celkem .)2 m- + 25 ni-

:;... celoplošné potažení plochy nového zdiva aktivovaným štukem, celkem 32 m2 a 
plochy nového zdiva vápenným štukem. celkem 25 m2 

> penetrace podkladu, celkem 25 m2 a následné provedení 2x výmalby plochy 
nového zdiva paropropustným celkem 25 m1

, barva bílá 
-;.. penetrace podkladu, celkem 32 m1 a následné provedení 2x vrchního venkovního „ 

fasádního silikonového p lochy nového zdiva. celkem 32 barva bílá 
krov. krvtina. prvky. Hms 

-;,. krajních obou stávajících pozedruc a vaznic: 
napadených hnilobou u štítové (cd kem 4xJ m) dodávky materiálu 

plochy do 450 cm2
. celkem 4 m , veškeré bude montáží 

impregnováno proti hmyzu, houhám a pl ísním. 
celkem 0,124 m3 

-;,. plná vazba za no ým zdivem štítu - dodávka nového 0 
plochy do 224, 288 a 450 cm2 a následné p rovedeni nové plné vazby krovu za 
zcLivem horního štítu budovy, celkem 42,7 m (z toho I x vazný trám v úroYni 
pozednice 10,4 m, 2x krokve 12 m , 2x s loupek 3.2 m. 2x pásek 25 m. 2x 
5.3 m. lx mezi stávajícími va;_nicemi 4,5 m. lx kleština 4 .8 rn). 
veškeré bude montáží impregnováno proti 
hmyzu, houbám a plísním, celkem 1,10 1 m3 

> provedení nové podezdívky vazného u·funu (u nové plné vazby) z plných cihel na 
cementovou maltu na okraji hurdiskového stropu pode na a stávající 
nosné zdi pod prostorem, celkem 0.1 m3 

> provedení lokálních oprav spojú jednotlíYých stávajícího krovu v celém 
prostoru. celkem 5 ks 

;:. oboustranného spodní štítové zdi z plných cihel 
horní plochy odbow·aného zdiva komínu. celkem 6 m2 a následné vyrovnáni 



obou ploch betonem v tl. do 1 O cm. celkem 0.3 m3
• po zatvrdnutí betonu 

provést celkem 6 n/ 
};> provedení lokálních oprav obezdívky obou pozednic v prostoru za no\ ou 

štítovou celkem 1 m 2 provedení oprav dvouvrstvé štukové omítk) 
ploch. celkem 1 m1 s následnou lokLilní 2x výmalbou paropropustným 

celkem l m2 

> dodávka a montáž noYé okapnice z Pz plechu s povrchovou úpravou po obvodu celé 
budovy, kompatibilní s t)'1)em nové krytiny. celkem 22,5 m, odstín 

RAL 8017 
;;;.. dodávka a montáž nové difúzní foli e na všechny stávaj ící a nové krokve celé 

budovy. kompatibilní s typem nové krytiny. celkem 165 m1 

' dodávka a montáž kontralatí, celkem 170 m a Jatí, celkem 165 m2 na celou 
stf·echu budovy. veškeré bude montáží impregnováno pf·ípraYkem proti 

hmyzu, houbám a plísním. celkem 2 m3 

)- dodávka a montáž nového okapního pásu. celkem 22.5 m dodávky a 
montáže nové ochranné celkem 22.5 m po celém obvodu okrnje 

budovy 
> dodávka a montáž nové lišty z Pz plechu s povrchovou úp ravou rš 330 mm. 

celkem 30 m. odstín RAL 8017 
> dodávka a montáž nové Yelkoforrnáto H: betonové krytiny (Alpská taškn 

Classic s povrchovou úpravou Protector) na celou budovy. celkem 165 m-
nových a hromosvodových tašek, celkem 16 ks + 4 ks (vše 

kompatibilní s typem nové krytin)), barva 
> dodávka a montáž nových ua ce ý budovy. celkem l 1.3 m . z 

toho hromosvodových 12 ks. barva a n 
montáže nového pásu hlebene, .:elkem 11.3 m - všechny prvk) kompatibil ní 
s typem nové krytiny 

> nových velkofom1átových tasek kolem lišt a v ploše na cele 
celkem 50 m 

> dodávka a montáž nového oplechoválú horní plochy v po odbourání zd1\ 'íl 

komínu z Pz plechu s povrchm OJ úpraYou rš do 670 mm. celkem 0.'.25 m. 
odstín RAL 8017 

-, dodávka a montáž noYého hromOS\ odového AL vedení 8 mm na celou 
budovy (na jedné až k.e stárnjící svorce nad ochranným na 

drnhé až k první ploché svorce na sousední a s vytažením nad 
úroveií na obou m ísto hromosvodových t) 
celkem 19 m, dodávky a montáže nových Pz svorek k okapovým 

celkem 3 ks a plochých svore-k na mi sta V)1aženého drátu nad 
celkem 12 ks provedení v)·cl:.ozí revize nového hromosvodu s vyhotoYením 
revizní zprávy 

-, dodávka a montáž nových z Pz plechu s povrchovou úpra' ou 
mm. od 2. výše od okapní hrany hákt'.'1 dle tvaru a sklonu 

celkem 70 ks. odstín RAL 8004 - prvky budou k ompatibilní s typem nm é 
krytiny 

>- dodávka a montáž nových okapových R 150 (rš 330 mm) z Pz plechu 
s povrchovou úpravou. celkem 22,5 m, žlabových spojek žlabu a 
žlabových D 150/100 ks 3, odstín RA..L 8017 - veškeré prvky budou 
kompatibilní s typem nové kr) tin) 
dodávka a montáž nových okapových D 100 z Pz plechu s povrchovou úpravou. 
celkem 11,8 m. objímek s upe\ trnem a (všeclmy svod) 
budou do stávající kanalizace). odstín RAL 8017 - veškeré pn-ky budou 
kompaUbilní s typem nové krytin) 

„ 
.i 



-,_ dodávka a montáž nového obložení okapové fímsy a 
nad ve budovy z palubek, celkem 18 m'.! 

? provede1ú ochranného syntetického náMru lazurovacím lakem veškerého 
obložení okapo\·é a ve budovy z 

palubek, 3x lakování. celkem 18 m2 

2) Interiér 
ve 2.NP skladu 

demontáž a bouráni 
? zakrytí stávající podlahové krytiny (koberec) v obou místnostech ochrannou 

geotextilií, celkem 30 m2
, po provedení oprav jej í celkem 30 m2 

>' demontáž stávající zásuvky ks 1, el. konvektoru ks 1 (po bude osazen 
ks 1, stropního ks l a ' tropních ks 2 v obou místnostech 

„ demontáž stávajících z kovové v obou místnostech. 
celkem 2 ks (po provedení oprav jejich montáž) 

> celoplošné oškrabání starých maleb stén · obou místnostech, celkem 58 m 2 

montáž 
>- provedení bandáže všech_ spár a prasklin v ploše a v rozích celkem 5 rn 
> dodávka a montáž zateplení nového zdiYa štítu nad okennim otvorem v kanceláb 

fasádním polystyrénem tl. 50 mm, celkem 22 m2 a následné potažení této plochy 
sklovláknitým pletivem do flexibillúbo lepidla, celkem 2,2 m2 

> penetrace podkladu všech 61 m2 a následné provedení 
jednovrstvých štukových omítek v obou místnostech. celkem 61 m2 

? dodávka a montáž nového stropního podhledu z SDK desek tl. 12,5 mm s tepelnou 
izolací t l. 100 mm montovaného na konstrukci z ocelových profil li v obou 
místnostech, celkem 24,3 m2 dodávky a montáže zábranv do 

? • 

podhledu z SDK desek v obou místnostech. celkem 24,3 m-
> provedeni základního stropn[ho podhledu z SDK desek v obou 

místnostech. celkem 24J m :! a následné provedeni 2x výmalby stropt1 paropropustným 
celkem 24,3 m2

, barva bílá 
> penetrace podkladu, celkem 61 m2 a následné provedení 2x výmalb_ obou 

místnostech paropropustným celkem 61 m2
, barva bílá 

> dodávka a montáž nové zásuvky ks 1. ks ] . su·opních s kovO\ ou 
2x36 W, IP 20, celkem ks 2 a stropního lx60 W. IP 44 celkem ks l a 

montáž stávajícího el. kom·ektoru ks 1 v obou místnostech 
> montáž \"obou místnostech. celkem 2 ks 

ve 2. NP 
demontáž a bourání 

).- demontáž stávajících zásuvek ks 2, ks 3, strop1úch ks 6. 
ks 1, PVC lišt s datovými rozvody na obložení celkem 11 ,4 m 

rozvodných krabic datových na w mto obloženi ks 6, stávajícího rozvodu NN 
pro pod obložením stropu celkem 17 111 , stávajíciho rozvodu NN 
pro promítací projektor pod oblože1úm stropu celkem 6 m zásm ky 
na ks 1 v celé místnosti 

> demontáž stávajícího obloženi celkem 26 m2 a stropu. celkem 45 
roštu v celé místnosti 

>- vysekání drážek do zdiva (pouze ve bude rozvod NN uložen volne 
v SDK podhledu) pro montáž nových a k promítacímu projektoru 
na celkem 3 mapo montáži jej ich následné celkem 3 m 

> demontáž stávající podlahové kryt in y z PVC v jedne bez podložky v cd é 
místnosti. celkem 44,5 rn2 schodú u do místnosti, celkem 5.6 m 
demontáže PVC lišt ze soklíku, celkem 27 m, dále demontáž stávající podkladní 



vrstvy z celkem 44,5 m2
, stávaj ící. podložky pod touto 

celkem 44,5 m2 a vybourání stávající konstrukce podlahy (bez 
celkem 44.5 m2 

>-- celoplošné oškrabání starých maleb celé místnostj. ceLk.em 70 m2 

montáž 
");- dodávka a montáž nových JN pro nové v místnosti na kabel 

CYKY 3x 1,5 mm, celkem 17 m a k prom ítacímu projektom na kabel CYK Y 
3x2.5 mm, celkem 6 m 

> dodávka a montáž nové PVC (vlož it do nového podhledu z SDK desek) pro 
datové rozvody k promítacímu projektoru na celkem 6 m 

> penetrace podkladu 70 m2 a následn6 provedení nových celoplošných jednovrst\ ) ch 
štukových omítek v celé místnost i, celkem 70 111

2 

>-- penetrace podkladu, celkem 70 m2 a následné provedeni 2x výmalby v celé 
místnosti paropropustným celkem 70 m2

• barva bílá 
> dodávka a montáž nového stropního podhledu z SDK desek tl. 12.5 mm s tepelnou 

izolací ti. 100 mm montovaného na konstrukci z ocelových profilú v celé mísmostL 
celkem 45 m2 dodávky a momáze zábrany do podhledu z SDK desek 
v celé místnosti. celkem 45 m 2 

);-- provedeni základního podhledu z SDK desek \' celé místnosti . 
celkem 45 m2 a následné provedení 2x výmalby celého stropu paropropustným 

celkem 45 m2
, barYa bílá 

:;;;.. dodávka a montáž nové dvouvrstvé podlahy z desek OSB 
ti. 2xl8 mm v celé místnosti na stávající celkem 44.5 m2 

';.. dodávka a montáž nové podlahové kr) tiny z PVC antibakreriální) do celé 
místnosti, celkem 44,5 m2

• barva tma\ á. dále montáž stejné kr)1iny na stávající 
celkem 1,9 m a podstupnice. celkem 3, 7 m 

dodávka a montáž nového obvodového sokl íku z PVC kolem celé 
místnosti prvního celkem 27, 9 m 

>- dodávka a montáž nové hrany z PVC na všechny hrany stávaj ícího 
do místnosti, celkem 3,7 m. barva tmavá 

>- provedeni ochranného dvojnásobného syntetického stávaj ících rozvodú úr 
v celé místnosti, celkem 13 m, barva bilá 

'r dodávka a montáž nových zásuvek ks 2, ks 2 . stropních s kovO\ ou 
2x36 W. lP 20. celkem ks 6 v celé místnosti 

> dodávka a montáž nové kruhové krabice do SDK podhledu u promítací.ho projektoru. 
celkem 1 ks svorkovnice 1 ks a nové zásuvky I ks 

'r montáž stávajídch PVC lišt s datovými rozYody na zdivo, celkem 11.4 m 
stávajících rozvodných krabic <lat(Jvých rozvodl'1. celkem 6 ks v celé místnosti 

vstupní chodba DÚ 
demontáž a bourání 

> zakrytí stávající podlahové krytiny (keramická dlažba) v celé místnosti ochrannou 
geotextilií, celkem 18 m1

, po pro vederu oprav jej í celkem 18 m2 

? demontáž stávající zásuvky ks L mok>rové zásuvky ks l (po bude osazena 
ks 3, stropního ks 1 a ks 1 v celé místnosti 

> demontáž stávaj ícího obložení 'l desek roštu v cdé 
mí.stnosti výklenku do místnosti Dlr, celkem 28 ni2, dále vybourání 
okna do místnosti DÚ, ceU(em 1,02 m 2 demontáže u LOhoto oknu. 
celkem 2 ks, dále demontáž stávaj ící odkládad plochy (parapetu) v zadní 
chodby, celkem 1 ks 

-.,. vybouráni stávajících t'>árnic z okenrub o otvoru v zadní chodby 
do dvora. celkem 0,5 m2 

,._ lokální stávajícího keramického soklíku v celé místnosti, celkem 2.9 m 

5 



).;;. celoplošné oškrabání starých maleb a _ tropu v celé místnosti. celkem 61 m 2 

montáž 
:;... dodávka a montáž nového eurookna (1 x 

1 x:_ výklop) do otvoru v zadní chodhy do dvora, montovaného do zdiva. 
stavební hloubka od 68 mm do 78 mm, odstín s mikroventilací 
celoobvodového kování, 70x70 cm ks 1. zasklené ornamentálním 
dvojsklem (U= l , l W/m2K) . Zednické a nadpraží, celkem 0,5 m2

. 

:;.... provedení vyrovnávacího cementového pod venkovní a okenní parapet 
v tl. do 40 mm parapet se nebude osazovat), celkem 0,5 m2 

);;- dodávka a montáž nového venkovního parapetu k oknu v zadní chodby do dvora 
rš do 150 mm, celkem 0,7 m , z Pz plechu s povrchovou úpravou RAL 8017 

>- dodávka a montáž nového posuvného eurookna 
ve vodícím rámu na zdivu (atypický v)-rohek montovaný na zdivo za stavební otvor) 
do místnosti DÚ, stavebrú hloubka od 68 mm do 78 mm, odstín standardní 
kování okna (výsuvné okno musí být z místnosti DÚ navíc v 
a poloze mezi poloh. · zarážkami proti z chodby a dále m usí 
být z téže strany madlem pro snadné vysouvam okna). 

85x120 cm ks 1, zasklené dvoj skJem (U-1. I W/m 2K), sklo 
Zednické omítek kolem okna, celkem 0.5 m1

. 

>- provedení vyrovnávacího cementového pod okenní parapet (okno do 
místnosti DÚ) v tl. do 40 mm, celkem 0.4 m2 

-, dodávka a montáž nových z plastu s okapním nosem 
k oknu do místnosti DÚ, celkem 2 ks (osazené proti z toho do 30 cm a 
délky do l m celkem 0.95 m a pf-es 30 cm délky 1 m celkem l , 18 m. 
RAL 8017, dodávky a montáže koncovek z PVC k ks 4 
dodávka a montáž nového vnitfaího parapetu z komí'.u-kového plastu s okapním nosem 
pod nové okno v zadní chodby do dvora (odkládací plocha pro a 
pomocný materiál - celou šíi'ku chodby), celkem 1 ks, z toho 30 cm a 
délky I m celkem 1,45 m, RAL 8017, dodávky a montáže konco, ·ek 
z PVC k tomuto parapetu ks 2 a dodávky a montáže nových ko vových konzoli 
pro tohoto parapetu do zdiva, celkem 2 ks 

>- penetrace podkladu 61 m2 a následné provedení celoplošných jednoHsty)·ch 
štukových omítek celkem 49 m2 a stropu, celkem 12 m2 v celé místnosti 

> penetrace podkladu, celkem 61 m2 a následné provedení 2x výmalby celé místnosti 
paropropustným celkem 61 m2

, barva bilá 
> stávajících skel oken do d,·ora a k DÚ. celkem 0.6 m2 

a následná dodávka u 
montáž nové certifikované folie SMC AX na tyio nová okna, 
celkem 0.6 m2 

.,. dodávka a montáž nové zásuvk')' ks 1, ks 3, stropní s kov°' ou 
2x36 W, IP 20, celkem ks 1 a lP 44. lx 60W. celkem I ks a 

montáž stávajici motorové zásuvky ks 1 v celé místnosti 
> dodávka a následné obložení stávajícího betonového dvefo1i do místnosti 

D Ú barevným litým teracem (stupnice a podstupnice), celkem 0.6 m
2 

> stávající spáry po demontáži obkladu mezi keramickou 
dlažbou na podlaze a po obvodu ce lé místnosti spárovací hmotou, celkem 18 m 
a následná dodávka a montáž novéh() obvodového soklíku z PVC na 
zakryti této spáry, celkem 17 m 

místnost DÚ 
demontáž a bourání 

> zakrytí stávající podlahové krytiny i_keramická dlažba) v celé místnost i ochrannou 
geotextilií, celkem 20 m2

, po provedení oprav její celkem 20 m
2 

6 



r demontáž stávajících zásuvek ks 3. ks 3. stropních ks 2 (budou 
osazeny ks 2 (budou osazeny PVC lišt pro rozvod NN 
celkem 5 m. PVC lišt s datovými rozvody na obložení celkem 21 rn 
rozvodné krabice datových rozvodl't na lomto obložení ks 1, ve výklenku D( 
ks 1 5 m 

,.. demontáž stávajícího obložení celkem 38 m2 a stropu. celkem 16 m2 

roštu v celé místnosti 
;.. vysekání drážek do zdiva pro montáž nového rozvodu >J k v)klenku a pro 

montáž stávajících i\"N pod omítku, celkem I O m a po montáži jej ich 
následné celkem 1 O rn 

-,, lokální (opálení) stávajícího olejového u okna. celkem 3 m'.! 
.,. vnitfoích do mistnosti DÚ 1 ks, vybomání stávající k OVO\ e 

1 ks, betonové mazaniny Yc th otvoru. celkem O.O 1 m3 a 
prvni keramické dlažby v tomto otvoru a rohu. celkem 0,4 m:! 

.., lokální stávaj ící nesoudr7Jlé keramické dlažby v celé místnosti. 
celkem 0.3 ni2 

,.. demontáž stávající vložky zámku do zbrojního skladu (spodní). 
celkem 1 ks 

r lokální omHek nad podlahou v celé místnosti až na 
zdivo, celkem 12 m2 

,.. vybourání nesoudržné ve stávajícím výklenku, celkem 1,9 m 2 

„ vybourání stávajícího rámu okna ze zdiva, celkem 6,8 m 
> celoplošné oškrabáni starých maleb v celé místnosti stropu a míst 

s nesoudržnou omítkou až na zdivo). celkem 29 m2 

montáž 
> dodávka a montáž nových pro e výklenku DÚ. kabel CYK Y 

3x 1,5 mm, celkem 5 m a montáž stávajících NN pod omítku do 
vysekaných drážek, celkem 5 m 

r dodávka a osazení nové kovové dveíní 95 mm na cemento,·ou maltu do 
místnosti 80L ks 1 opra\y betonu podlahy pod 1..árubní. 
ce lkem O.O I m3 

,.. provedení lokální opravy omítek na místech nad 
podlahou v celé místnosti, celkem 1.2 m 2 

,.. provedení stá\a.iícího vj·klenku v místnosti pórobetonovými 
hladkými tvárnicemi v tJ. 50 mm, celkem 1,9 m2 

> rýh po vybouraném rámu kolem okna hrubou maltou, 
celkem 0,5 m 2 a jejich jednovrstvou vápenocementovou 
hladkou omítkou, celkem 0,5 m2 

> celoplošné provedení polymercementového spojovacího v celé 
místnosti, celkem 44 m 2 s náslcdnfm celoplošným potažením 
sklovláknitým pletivem d o flexibilniho lepidla, celkem 44 m 2 

;.. penetrace podkladu 44 m2 a následné provedeni nových celoplošn) ch 
jednovrstvých štukov)·ch omitek cele místnosti, celkem 44 m2 

-,, dodávka a montáž stropního podhle<lu z SDK desek ti. 12,5 mm bez tepelné 
izolace montovaného na konstrukci z ocelov) ch v celé místnosti, celkem 
16 m2 dodávky a montáže zábrany clo podhledu z SDK desek 
v celé místnosti, celkem 16 m 2 

-,_ provedení základního podhledu z SDK desek v celé 
místnosti, celkem 16 m2 a následné provedení 2x výmalby celého stropu 
paropropustným celkem 16 m 2

• barva bílá 
> penetrace podkladu celkem .i4 m'.! a následné provedení 2x výmalby v c.::le 

místnosti paropropustným celkem 44 m2
• barva bílá 

7 



>- provedení ochranného syntetického nové kovoYé dvefoí do místnosti 
DÚ, 2x vrchní celkem 2 rn2 

r dodávka a montáž nové kernrnické dlažby s protiskluzovým povrchem 
v u a v ploše podlahy v této místnosti, 30x30 cm, celkem 0.7 m2 

>- dodávka a montáž nové hr<my z PVC na hranu keramické dlažb, 
ve k DÚ a barevným litým teracem na schodu dveh11i. 
celkem 0,8 m, barva tmavá 

);- dodávka a montáž nových ch 80L ks 1 do nové kovové 
hladké plné, dýhované s odstínem tmavý dodávky a montáže noYého 
kování - zámek vložkový ks 1 _ cylindrická vložka ks 1 

min. 3), 2x štítek a lx koule - klika 
>- dodávka a montáž nové cylindrické vložky do stávajících 

zbrojního skladu ks 1 min. 3) 
>- dodávka a montáž nových zásuvek ks 3, ks 3 a do výklenku 

pod li nku IP 20, 1x18 W s ks I a dále 
montáž stávajících stropnich zéihvek ks 2, ks 2. PVC list 

s datovými rozvody celkem 21 m a rozvodné krabice datových ks l v celé 
místnosti 

>- stávající spáry po demontáži obkladu mezi keramickou 
dlažbou na podlaze a po obvodu celé místnosti spárovací hmotou. celkem 20 m 
a následná dodávka a montáž nového obvodového soklíku z PVC na 
zakrytí této spáry, celkem 20 m 

>- provedeni ochranného dvojnásobného syntetického stávaj ících rozvodu ÚT 
v celé místnosti, celkem 1 O m. barva bíl.i 

>- provedeni výchozí revize el. a ve všech místnostech, kde se porvání 
ópravy elektroinstalace a vyhotovení revizní zprávy lx soubor 

:;. budovy po stavebních prací (zameteni a wnyti podlah. vyluxováni 
a umytí oken s rámy. se apod.)_ celkem 1 x soubor 

..,. odvoz a likvidace vzniklého stavebru110 odpadu z celé zakázky (vše žek zného 
šrotu) 

8 


